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JARDno-2023-1660
Liittyminen Väyläviraston suunnittelun puitejärjestelyyn

Väylävirasto on kilpailuttamassa suunnittelun puitesopimusta koskien Helsinki-
Riihimäki kapasiteetin lisääminen 1-, 2- ja 3- vaihe, sekä Helsinki-Tampere 

. Puitesopimuksella on tarkoitus perusparannuksen aloitusvaihe – hankkeita
teettää erilaisia suunnittelu-, selvitys- ja asiantuntijapalvelutoimeksiantoja kyseisiin 
hankkeisiin liittyen. Hankkeisiin liittyy tyypillisesti myös kaupunkien ja kuntien 
omistuksessa oleviin rakenteisiin liittyviä suunnittelutarpeita kuten erilaiset väylät, 
sillat ja johdot.

Puitejärjestelyyn liittyneiden kuntien on mahdollista käyttää kyseistä puitejärjestelyä 
yllämainittuihin hankkeisiin liittyvissä kuntien ja kaupunkien suunnittelutarpeissa. 
Mahdolliset osapuolet tulee tällaisessa yhteishankinnassa ilmoittaa jo 
kilpailutusvaiheessa yhteystietoineen. Liittyminen puitejärjestelyyn ei velvoita sitä 
käyttämään, mutta antaa siihen mahdollisuuden. Myöhemmässä vaiheessa liittyminen 
ei ole enää mahdollista.

Väylävirasto on pyytänyt ilmoittamaan liittymisestä 13.10.2023 mennessä.

 

Hankinnan ennakoitu arvo

Kyseisen hankkeen suunnitteluun ja selvityksiin tulee arviolta Järvenpään kaupungin 
osalta kulumaan korkeintaan 100 000 euroa.

Päätöksen peruste
Toimivalta perustuu Kaupunkikehityksen palvelualueen organisaatiorakenteeseen ja 
viranhaltijoiden päätösvaltaan 1.10.2023 alkaen, liitteeseen 1, jonka mukaan 
kaupunkitekniikan johtaja voi päättää alle 500 000 euron hankinnoista.

Päätös
Päätän

1. liittyä Väyläviraston kilpailuttamaan suunnittelun puitesopimukseen

 2. Tämä päätös pannaan täytäntöön sen lainvoimaisuutta odottamatta.  

Tiedoksi
Väylävirasto

Allekirjoitus

Mikko Autere, kaupunkitekniikan johtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 12.10.2023 
alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 52

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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